Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«20» марта  2020                    с . Маганск                                            № 12

О временном  ограничении
личного приема граждан

   В целях исполнения Указа Губернатора Красноярского края от 16.3.2020 №54-уг «О мерах по организации и проведению мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения, своевременного выявления и изоляции лиц с признаками  новой короновирусной инфекции, вызванной 2019-hCoV, на территории Красноярского края», методических рекомендаций по режиму  труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства, руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Временно ограничить личный прием граждан должностными лицами администрации Маганского сельсовета с 20 марта 2020 до особого распоряжения.
2. Рекомендовать гражданам направлять обращения в письменной форме, по электронной почте, либо по телефону.
3. Разместить информацию с телефонами и электронными адресами на стендах, доске объявлений, на интернет-сайте администрации Маганского сельсовета.
4. Контроль над выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы сельсовета А.Ф.Галкина.
5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                                                   Е.В.Авдеева